Copyright ⓒ 2021 T&S inc. All rights reserved.

【T&S Monthly News 潮風みらい通信 2021年 8月号】

今月のメニュー

１．今月の特集 ： 上場 1周年を迎えました

２．ビジネス・プログレス ： 事業計画及び成長可能性に関する事項の開示について

３．TSSS（Ｔ＆Ｓショートショート） ： 新型コロナウイルスワクチン接種に関する取り組み

４．今後のスケジュール

Ｔ＆Ｓの株主の皆様、Ｔ＆Ｓへの投資をお考え中の皆様、こんにちは。Ｔ＆Ｓ IR企画広報部です。

今月の潮風みらい通信は、今月で上場 1周年を迎えてのご挨拶、ビジネス・プログレスでは、事

業計画及び成長可能性に関する事項の開示について、TSSS では、新型コロナウイルスワクチ

ン接種に関する取り組みについてお伝えいたします。

１．今月の特集 ： 上場 1周年を迎えました

ティアンドエスは、2020 年 8 月７日に東証マザー

ズに上場してから、おかげさまで 1 周年を迎えるこ

とができました。これもひとえにこれまでお力添え

をいただきました皆様のご支援の賜物と心より御

礼申し上げます。今後も、ステークホルダーの皆様

に信頼され、広く社会に貢献できる企業となるよ

う、役職員一丸となって最大限の努力をしてまいり

ます。今後も格別のご理解とご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

通常は上場時に打鐘セレモニーが行われるのですが、新型コロナウイルスの影響で 1年以上延

期が続いています。写真はまだ一度も使用できていない木槌です。

社長の武川から上場 1 周年を迎えてのご挨拶をホームページに掲載しておりますのでご一読

いただけますと幸いです。⇒こちらよりご覧いただけます。

２．ビジネス・プログレス ： 事業計画及び成長可能性に関する事項の開示について

先日 7月 14日に事業計画及び成長可能性に関する事項を開示しました。

主に今後の成長戦略や成長イメージ等について記載しています。ここでは資料の一部を解説し

ます。

当社の全社的な成長戦略は以下の 3つです。

① 顧客ファーストの推進

② スピントロニクス技術を用いた AIプロセッサに関する

Only One Technologyの獲得

③ 経営基盤の強化

カテゴリー別には以下の戦略を立てております。

基盤となるソリューションカテゴリーでは、これまでの安

定顧客基盤を大切にしながら、堅実な経営を続けます。お客様のニーズに十分に応えるた

めには、当社のリソース確保が不可欠です。上場効果もありエンジニアの採用が活発にな

りつつありますが、これまで以上に積極採用を進め、確実な成長を図ります。

安定の半導体カテゴリーでは、お客様の工場増設計画に追従し、工場内の拡充や他業者か

https://www.tecsvc.co.jp/967/

Copyright ⓒ 2021 T&S inc. All rights reserved.

らの移管等により派遣技術者の増員要請をいただいており、今後も安定的な成長を図り

ます。

成長分野である先進技術ソリューションカテゴリーでは、既存の AI アプリケーション開発

を拡大展開していきます。高度技術者の採用も進んでおり、獲得した新規案件にも対応で

きる準備が整いました。また、当期よりR&Dセンターを新設し、従来、先進技術ソリューシ

ョンカテゴリーで行っていた研究開発業務を独立させました。次世代半導体メモリの研究

開発成果を収益に繋げられるようなビジネスモデルの構築を図ります。

当面の成長イメージについては、3つのカテゴリーをバラ

ンスよくポートフォリオしながら当面の成長戦略を描いて

いくことが当社の成長スタイルですので、全体としては控

えめな伸び率に見えるかもしれませんが、将来の成長分

野を大事に育て、次のステップに繋げたいと考えていま

す。

ぜひ温かい目で見守っていただけますと幸いです。

事業計画及び成長可能性に関する事項を当社ホームページよりご覧いただけます。

https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/material/

３．TSSS（Ｔ＆Ｓショートショート） ： 新型コロナウイルスワクチン接種に関する取り組み

当社は、就業予定日に新型コロナウイルス感染症のワクチン接種を希望する従業員が、安心か

つ円滑に接種が受けられるよう、就業時間内におけるワクチン接種を就業時間扱いとし、接種

日に就業しない場合は有給の特別休暇の取得を認める取扱いとしております。引き続き従業

員ならびに関係者各位の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止

策を講じてまいります。

４．今後のスケジュール

 9月 15日 T&S Monthly News 潮風みらい通信 2021年 9月号発刊

 10月 15日 2021年 11月期 第 3四半期決算発表 （16時 00分）

それでは来月号もよろしくお願いします！

メール会員募集中です。

登録はこちらから⇒https://www.magicalir.net/4055/mail/index.php

----------------------------------------------

ティアンドエス株式会社 IR企画広報部

Email / pr@tecsvc.co.jp

URL /  https://www.tecsvc.co.jp/

----------------------------------------------

https://www.tecsvc.co.jp/ir-info/material/
https://www.magicalir.net/4055/mail/index.php
https://www.tecsvc.co.jp/